•

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

ifAz<c;t 1CIP4(

COg.

(bAt/

4 40 DE 1-‘

Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS TOTAIS
E/OU PARCIAIS REMOVIVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE.

A Ordenadora de Despesa da Secretarias de Saúde do Município de Tamboril, Ceará, no

uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, o julgamento dos documentos de credenciamento, realizado pela

Comissão Permanente, conforme ata de julgamento anexada aos autos;

CONSIDERANDO os documentos de credenciamentos anexados no sitio

https://compras.m2atecnologia.com.br/, pelas empresas;

CONSIDERANDO, que foram DEFERIDOS os pedidos de credenciamento realizados

pelas empresas: 01. LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA E GALVÃO LTDA

inscrita no CNPJ n° 32.174.662/0001-74 e 02. J.LENIN M. MELO inscrita no CNPJ n°

34.345.410/0001-96, dos itens 01 aos 04 do anexo VI- Termo de Referência,

obedecendo os seguintes itens e valores:

N° ESPECIFICAÇÃO UND OT - DE
TOTAL V. UNT V. TOTAL

I
PROTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEL INFERIOR -
CONFECCIONADA COM RESINA ACRÍLICA
TERMOPOLIMERIZÁVEL E COM DENTES ACRÍLICOS.

UND 50 R$ 402,73 R$ 20.136,50

2
PROTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL SUPERIOR -
CONFECCIONADA COM RESINA ACRÍLICA
TERMOPOLIMERIZÁVEL E COM DENTES ACRÍLICOS.

UND 50 R$ 396,13 R$ 19.806,50

3

PROTESE TOTAL MAXILAR REMOVIVEL SUPERIOR -
CONFECCIONADA COM RESINA ACRÍLICA
TERMOPOLIMERIZÁVEL ROSA E PALATO INCOLOR COM
LÍQUIDO ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZÁVEL E COM DENTES
ACRÍLICOS.

UND 1 14 RS 497.78 R$ 56 746.92

4

PROTESE TOTAL MANDIBULAR REMOVIVEL INFERIOR -
CONFECCIONADA COM RESINA ACRÍLICA
TERMOPOLIMERIZÁVEL ROSA COM LÍQUIDO ACRÍLICO E
COM DENTES ACRÍLICOS.

UND

144 R$ 348,55 R$ 50.19120

e não havendo por parte desta Secretaria Municipal de Saúde nenhuma objeção ao
julgamento realizado pela Comissão Permanente.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o resultado do julgamento ora realizado que deferiu

o pedido de credenciamento das seguintes empresas: 01. LABORATÓRIO DE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

¥ Prefeitura de
Tamboril

PRÓTESE DENTÁRIA E GAL VÃO LTDA inscrita no CNPJ n° 32.174.662/0001-

74 e 02. J.LENIN M. MELO inscrita no CNPJ n° 34.345.410/0001-96, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Tamboril/CE, 04 de junho de 2024.

CICERA ERICA N CIMENTO SANTANA
Secretária ,.Municipal de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Genniniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

o